7. Et thalamum uno calamo in longum, et uno calamo in latum; et inter thalamos quinque cubites.

8. Et linea portae, juxta vestibulum portae, intrinsecus calamo uno.

9. Et mensus est vestibulum portae octo cubitorum, et frontem ejus duobus cubitis; vestibulum autem portae erat intrinsecus.

10. Porro thalami portae ad viam orientalem, tres hinc et tres inde; mensura autem trium, et mensura una frontem et aequae partis.

11. Et mensus est latitudinem thalami portae decem cubitorum, et longitudinem portae tredecim cubitorum.

## CAPUT XL.

12. Et marginem ante thalamos, cubiti arietis, et cubitus unus finis utrimque; thalami autem sex cubitorum erant hinc et inde.

13. Et mensus est portam a tecto thalami usque ad tectum ejus, latitudinem viginti quinque cubitorum; ostium contra ostium.

14. Et fecit frontes per sexaginta cubitos, et ad frontem atrium portae undique per circuitum.

15. Et ante faciem portae quae pertinebat usque ad faciem vestibuli portae exterioris, quinquaginta cubitos;

16. Et fenestras obliquas in thalamis et in frontibus eorum quae erant intra portam undique per circuitum; similiter autem erant et in vestibulis fenestras per gyrum intrinsecus, et ante frontes latera palmarum.

17. Et eduxit me ad atrium exterius, et ecce gazophylacia, et pavimentum statum lapide in atrio per circuitum; triginta gazophylacia in circuitu pavimenti.

18. Et pavimentum in fronte portarum, secundum longitudinem portarum erat inferius.

19. Et mensus est latitudinem a facie portae inferioris usque ad frontem atrii exterioris, extrinsecus, centum cubitos ad orientem et ad aquilonem.

20. Portam quoque quae respiciebat viam aquilonis atrii exterioris, mensus est tam in longitudinem quam in latitudinem.

21. Et thalamos ejus tres hinc et tres inde, et frontem ejus et vestibulum ejus secundum mensuram portae prioris, quinquaginta cubitorum longitudinem ejus, et latitudinem viginti quinque cubitorum.

22. Fenestras autem ejus, et vestibulum, et sculpturas secundum mensuram quae respiciebat ad orientem; et septem graduum erat ascensus ejus, et vestibulum ante eam.

23. Et porta atrii interioris contra portam aquilonis, et orientalem; et mensus est a porta usque ad portam centum cubitos.

24. Et eduxit me ad viam australem, et ecce porta quae respiciebat ad austrum; et mensus est frontem ejus, et vestibulum ejus, juxta mensuras superiores.

25. Et fenestras ejus, et vestibula in circuitu, sicut fenestras ceteras; quin-

quaginta cubitorum longitudine, et latitudinis viginti quinque cubitorum.

26. Et in gradibus septem ascendebatur ad eam; et vestibulum ante fores ejus; et celatae palmae erant, una hinc, et altera inde, in fronte ejus.

27. Et porta atrii interioris in via australi; et mensus est a porta usque ad portam in via australi, centum cubitos.

28. Et introduxit me in atrium interioris ad portam australem; et mensus est portam juxta mensuras superiores.

29. Thalamum ejus, et frontem ejus, et vestibulum ejus eisdem mensuris, et fenestras ejus, et vestibulum ejus in circuitu, quinquaginta cubitos longitudinis, et latitudinis viginti quinque cubitos;

30. Et vestibulum per gyrum longitudinis viginti quinque cubitorum, et latitudinis quinque cubitorum;

31. Et vestibulum ejus ad atrium exterius, et palmas ejus in fronte, et octo gradus erant quibus ascendebatur per eam.

32. Et introduxit me in atrium interioris, per viam orientalem; et mensus est portam secundum mensuras superiores.

33. Thalamum ejus, et frontem ejus, et vestibulum ejus, sicut supra; et fenestras ejus, et vestibula ejus in circuitu, longitudinis quinquaginta cubitorum, et latitudinis viginti quinque cubitorum.

34. Et vestibulum ejus, id est atrii exterioris; et palmas celatae in fronte ejus, hinc et inde; et in octo gradibus ascensus ejus.

35. Et introduxit me ad portam quae respiciebat ad aquilonem; et mensus est, secundum mensuras superiores.

36. Thalamum ejus, et frontem ejus, et vestibulum ejus, et fenestras ejus per circuitum, longitudinis quinquaginta cubitorum, et latitudinis viginti quinque cubitorum.

37. Et vestibulum ejus respiciebat ad atrium exterius; et celatura palmarum in fronte ejus, hinc et inde; et in octo gradibus ascensus ejus.

38. Et pro singula gazophylacia ostium per gyrum portarum; ibi lavabant homines castam.

39. Et in vestibulo portae, duae mensae hinc, et duas mense inde, ut immoletat super eas holocaustum, et pro peccatis et pro delicto.

40. Et ad latus exterioris, quod ascendit ad ostium portae, quae pergit ad aquilonem, duas menses; et ad latus alterum, ante vestibulum portae, duas menses:

41. Quatuor mensis hinc, et quatuor mensis inde; per latera portae octo menses erant, super quos immolabantur.

42. Quatuor autem menses ad holocaustum de lapidibus quadris extructus, longitudine cubiti unius et dimidii, et latitudine cubiti unius et dimidii, et altitudine cubiti unius; super quos ponant vasa in quibus immolatur holocaustum et vitium.

43. Et labia earum palmi unius, reflexa intrinsecus per circuitum; super menses autem carnes solentur.